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Nano Silver Coloid 35 ppm -
Antybakteryjny Spray do
Dezynfekcji bez zawartości
alkoholu - 30 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Oczekiwanie na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Opis
Nano Silver Coloid 35 ppm - Antybakteryjny Spray do Dezynfekcji bez zawartości alkoholu
Spray do dezynfekcji bez zawartości alkoholu. Likwiduje 99,9 procent wirusów i bakterii. 
Antybakteryjny środek oczyszczająco-pielęgnacyjny do rąk, twarzy, całego ciała. 

- Skuteczność potwierdzona badaniami - patent numer 210388.
- Nieszkodliwy dla dzieci.
- Przebadany dermatologicznie, mikrobiologicznie.
- Produkt bezpieczny, z atestem. 
- Nie stosować u osób z alergią na srebro.

Działanie jest oparte o składnik aktywny - srebro niejonowe w wysokim stężeniu 35 ppm. Srebro koloidalne działa wszędzie
tam, gdzie musi pokonać bakterie (tlenowe i beztlenowe), wirusy i grzyby, zatem spektrum jego działania jest niezwykle
szerokie. Drobiny srebra przedłużają jego skuteczność i podtrzymują działanie przeciwdrobnoustrojowe i przeciwwirusowe. 

Samo srebro jest dosyć bezpiecznym metalem o działaniu przeciwbakteryjnym i w tym celu używano go od co najmniej
sześciu tysięcy lat!
W jaki sposób działa srebro koloidalne?
Penetruje ściany komórkowe bakterii, przez co uszkadza ich komórki. Mniejsze cząsteczki (2–5 nm) wydają się pod tym
względem kuteczniejsze niż te większe (> 10 nm). Dodatkowo może ono zabijać lub hamować wzrost bakterii
poprzez zwiększanie stresu oksydacyjnego w ich komórkach. Podobnie działa także na membrany komórkowe grzybów, w tym
na candidę, hamując ich reprodukcję. Trzecim sposobem działania jest hamowanie oddychania komórkowego bakterii i
wirusów.

Działanie srebra można przyrównać do antybiotyku, bowiem naładowane dodatnio jony srebra przyczepiają się do ujemnie
naładowanych bakterii i niszczą w ten sposób strukturę komórek bakterii. Działanie to zostało nazwane przez dr Roberta
Becka efektem „srebrnego pocisku”, gdyż srebro zabija bakterię od razu, podczas gdy antybiotyk zabija dopiero w momencie,
kiedy bakterie zaczynają się dzielić lub w ogóle zapobiega ich podziałowi. W obu przypadkach nasz system immunologiczny
musi sobie sam poradzić z większością patogenów. Natomiast srebro koloidalne w pierwszej kolejności zakłóca pozyskiwanie
energii przez bakterie, co prowadzi do przerwania łańcucha oddechowego. Z tego powodu zaczynają obumierać w ciągu kilku
minut, tracąc elektrolity, wysychając i kurcząc się.
Tak samo dzieje się w przypadku działania srebra koloidalnego na grzyby. Co ważne, antybiotyki nie działają jednak na wirusy.
Natomiast 
srebro koloidalne wykazuje również działanie przeciwwirusowe. Warto również wspomnieć, że bakterie nie uodparniają się na
działanie srebra 
koloidalnego, a to oznacza, że zarówno mutacje bakterii, jak i one same zawsze wchodzą w błyskawiczną reakcję ze srebrem.
W przypadku komórek drożdżaków, można zaobserwować jeszcze inny mechanizm. Srebro hamuje wytwarzanie się enzymu z
klasy izomerazy, której brak zakłóca prawidłowe funkcjonowanie komórki. Srebro koloidalne przyczynia się do walki
z organizmami chorobotwórczymi, ale również bardzo skutecznie wspomaga proces regeneracji uszkodzonych tkanek.

Najważniejsza różnica i innowacja w stosunku do zwykłych środków czystości :
Stosując zwykłe środki myjące (mydło), czy odkażające (na bazie samego alkoholu) należy powtarzać mycie po kążdym
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kontakcie z potencjalnie 
zainfekowaną powierzchnią. Trzeba to robić wielokrotnie w ciągu dnia, co jest szczególnie trudne  w przypadku małych dzieci.
Stosując oba nasze preparaty ze srebrem koloidalnym, wystarczy je użyć raz na kilka godzin. Po spryskaniu dowolnej
powierzchni środkiem nano silver pozostają na nim miliardy drobin srebra zabijające bakterie, wirusy i grzyby przez kilka
godzin,do momentu zmycia lub ich starcia 
mechanicznego z tej powierzchni. 

Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem nr 3337/07
Patent numer 210388
Produkt zawiera biobójcze cząsteczki srebra, likwiduje 99,99% mikroorganizmów, bakterii, wirusów, grzybów, pleśni.
Nie stosować u osób z alergią na srebro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Perfumeria 1Perfumeria.pl - tel. 530 190 801

http://www.tcpdf.org

